Gewinn- u. Verlustrechnung

Tourismus NRW e.V.

Geschaftsjahr: 01.01.2024 — 31.12.2024

Umsatzerlose
Sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand

Personalaufwand

Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen
Sonstige Zinsen und dhnliche Ertrage
Steuern vom Einkommen u. vom Ertrag
Sonstige Steuern

Jahresfehlbetrag
Fordermittel des Kernhaushaltes

Ergebnisvortrag

TEUR

571,7
1.392,8

-1.550,9
-2.412,9
-15,8
-726,2
3,6

-1,0
-0,2

-2.738,8
2.968,2

229,4
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Tourismus NRW eV.



