

Gewinn- u. Verlustrechnung

Tourismus NRW e.V.

Geschäftsjahr: 01.01.2024 – 31.12.2024

	<u>TEUR</u>
Umsatzerlöse	571,7
Sonstige betriebliche Erträge	1.392,8
Materialaufwand	-1.550,9
Personalaufwand	-2.412,9
Abschreibungen	-15,8
Sonstige betriebliche Aufwendungen	-726,2
Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	3,6
Steuern vom Einkommen u. vom Ertrag	-1,0
Sonstige Steuern	-0,2
Jahresfehlbetrag	-2.738,8
Fördermittel des Kernhaushaltes	2.968,2
Ergebnisvortrag	229,4